Centar :
gradansko for Civic
cbrazovanje Education

VLADA CRNE GORE
MINISTARSTVO VANISKIH POSLOVA

Robert MARKIC, sekreta

Podgorica, 26. april 2023. godine

Predmet: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Postovani gog

Shodno odredbama Zakona o slobodnom pristupu informacijama, Centar za gradansko obrazovanje (CGO)
podnosi zahtjev za pristup sljedecim informacijama koje se nalaze u posiedu ovos organa, a odnose se na period
od 28.04.2022 do 10.04.2023. godine:

ukupan iznos “ote cuibenih putovanja i vezanih dnevnica ispladen ministru
vanjskih poslova i rukovodiocu rada Ministarstva vanjskih poslova u toku gore navedenog vremenskog
perioda;

iznosi koji su ministru i rukovodiocu MVP-a pojedinacne icnl=cen a0 e trackova naknada, sluzbenih
putovanja i vezanih dnevnica za putovanja na teritoriji | van teritorje Lo Gore u toku gore navedenog
vremenskog perioda po svrsi isplate | datumima isplata.

Trazene informacije su precizne i ne zahtijevaju druge dodatne radnje, pa oéekujemo da nam iste dostavite u

S postovanjem,

Nikola Mirkovic, saraanik na |
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Crna Gora
Ministarstvo vanjskih poslova

UPI broj: 4/3-056/23-32-2 Podgorica, 94/ 2023, godine

Ministarstvo vanjskih poslova, generalni sekretar, saglasno RjeSenju o privremenom prenosu
ovlas¢enja broj: 4/3-041/22-2696 od 31.10.2022. godine, na osnovu ¢lana 30 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama (..Sluzbeni list CG*, br. 44/12 i 30/17). postupajuéi po
zahtjevu UPI broj: 4/3-056/23-32 od 26. aprila 2023. godine, ..Centra za gradansko
obrazovanje™, iz Podgorice. ul. Svetlane Kane Radevié 1. Podgorica. koji se odnosi na pristup
informaciji o iznosu na ime troskova naknada. sluzbenih putovanja i vezanih dnevnica
isplacenih ministru vanjskih poslova i rukovodiocu rada Ministarstva vanjskih poslova. donio
je

RJESENJE

Usvaja se zahtjev ,.Centra za gradansko obrazovanje* kojim je trazeno dostavljanje ..ukupnog
iznosa koji je na ime troskova naknada, sluzbenih putovanja i vezanih dnevnica 1splacen
ministru vanjskih poslova i rukovodiocu rada Ministarstva vanjskih poslova za period od
28.04.2022 do 10.04.2023. godine: iznosi koji su ministru i rukovodiocu MVP-a pojedina¢no
isplaceni na ime troskova naknada. sluzbenih putovanja i vezanih dnevnica za putovanja na
teritoriji 1 van teritorije Crne Gore za period od 28.04.2022 do 10.04.2023. godine, po svrsi
isplate i datumima isplata.™.

Pristup informaciji ¢e se ostvariti dostavljanjem informacije putem elektronske poste na e-mail
adresu: info(@cgo-cce.org, kako je trazeno od strane podnosioca zahtjeva.

Troskovi postupka odreduju se u iznosu od 8.00 eura. koje je podnosilac zahtjeva duzan platiti
u korist organa vlasti na ziro ratun Budzeta Crne Gore 907-00000000-83001-19.

Obrazlozenje

..Centar za gradansko obrazovanje™. podnio je Ministarstvu vanjskih poslova zahtjev koji je
evidentiran u Ministarstvu vanjskih poslova pod UPI broj: 4/3-056/23-32 od 26. aprila 2023.
godine, kojim je traZen pristup informacijama ..ukupan iznos koji je na ime troskova naknada.
sluzbenih putovanja i vezanih dnevnica isplacen ministru vanjskih poslova i rukovodiocu rada
Ministarstva vanjskih poslova za period od 28.04.2022 do 10.04.2023. godine; iznosi koji su
ministru i rukovodiocu MVP-a pojedinacno isplaceni na ime troskova naknada. sluzbenih
putovanja i vezanih dnevnica za putovanja na teritoriji i van teritorije Crne Gore za period od
28.04.2022 do 10.04.2023. godine. po svrsi isplate i datumima isplata.”.



U postupku odlu¢ivanja po predmetnom zahtjevu utvrdeno je da Ministarstvo vanjskih poslova
posjeduje trazenu informaciju, odnosno da je u posjedu putnih naloga, ra¢una za avio karte i
ratuna za hotelski smjestaj. a u vezi zahtjeva za slobodan pristup informacijama UPI broj: 4/3-
056/23-32 od 26. aprila 2023. godine, za period naznacen u predmetnom zahtjevu. Takode.
utvrdeno je da Ministarstvo ne posjeduje informaciju u formatu koji je trazen zahtjevom UPI
broj: 4/3-056/23-32 od 26. aprila 2023. godine. Imaju¢i u vidu da bi sadinjavanje nove
informacije u skladu sa ¢lanom 29 stav 1 tacka 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama
bio osnov za odbijanje zahtjeva za slobodan pristup informacijama, pristup informaciji
ostvari¢e se dostavljanjem putnih naloga. racuna za avio karte i ra¢una za hotelski smjestaj
koji su u posjedu Ministarstva vanjskih poslova.

Clanom 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama. izmedu ostalog, propisano je
da o zahtjevu za pristup informaciji ili ponovnu upotrebu informacija, organ vlasti odlucuje
rjeSenjem, kojim dozvoljava pristup trazenoj informaciji.

Clanom 21 stav 1 tacka 3 istog zakona propisano je da podnosilac zahtjeva ima pravo da izabere
nacin na koji zeli da ostvari pristup trazenoj informaciji, i to dostavljanjem kopije informacije
podnosiocu zahtjeva od strane organa vlasti, neposredno, putem poste ili elektronskim putem.

Clanom 33 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama. propisano je da podnosilac
zahtjeva snosi troskove postupka za pristup informaciji koji se odnose na stvarne troSkove
organa vlasti radi kopiranja, skeniranja i dostavljanja trazene informacije. u skladu sa propisom
Vlade Crne Gore.

Visina tro§kova postupka odredena je Uredbom o naknadi troskova u postupku za pristup
informacijama (“Sluzbeni list CG™, br. 66/16 i 121/21), koja ¢lanom 2 stav 1 tacka 2 propisuje
da troskovi skeniranja informacije, iznose 0,20 eura, po stranici. S tim u vezi. a imajuéi u vidu
¢injenicu da se dostavlja 40 stranica, ukupni troskovi postupka skeniranja informacije iznose
8.00 eura.

Na osnovu naprijed izlozenog. odluceno je kao u dispozitivu rjeSenja.
PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti zalba Agenciji za zaStitu li¢nih
podataka i slobodan pristup informacijama. u roku od 15 dana od prijema rjeSenja. neposredno
ili preko ovog ministarstva.

GENERALNI SEKRETAR

Robert Markic

LBV ,-{{.f:. -("'L

Dostaviti:
- podnosiocu zahtjeva;
- uspise predmeta:
- ala
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ESS TRANEL DOC

& Stucentska ulica 31 81000 Podgorica cn“urass
+382 20228410 Fax +382 20229551
3l office@congresstravel.me AWW.CONEresstrave me —_W@W@H
6: 02673053 POV 30/31-D6576-2

-7 radur (X8 510-17388-62 NLB 530-17275 83 HB: 520-7717.10

Racun-Otpremnica br. 182&;45}@,22 205 LA

p VAN.©
*Ajesto. datum davanga Pnﬂdwg’?ﬂ (9‘2022. ( .-_-_;-" e M‘NISTARSTVO VANJSKlH POSLOVA
e JBed_—S34t -——_g:_a;&e GORE
A ——————— i
Nas, & = "
Datum valute: 10.05.2022 oo - BRSES )| Adresa| Ul Stanka Dragojevica br.2, Podgorica
Nadin piatanja: Virmansho /J + [f 2‘—' /J PI8: 02030306 POV: /
— S
Naz f i kol f Cljena sa Vrijed sa
: ‘ POV-om POV-orr
. St
om : . L141,800 1.141.80¢
kom 383G 383,394
kom 708,51€ 708,511
Ko™ 1 . 106.00§ 106,00C
Usiuga rezenacie kom £ 3o00¢ 180.00C
Hapomeny: Cslobodens placanja POV na osnovu takona o POV, &lan 17 tadka 1. i &lan 25 tadka 2
fo Ugovoru 0315-05/46-16 04 03.12.2019
- cfikacia porers
Foreska stopa ' Osnovca POV [ Vrijednost sa PD
hivbodena - 0% 300
Molimo Ves g imirdie sve bankarsee rodkave.
Ova taxtura je U eekirgnsxo) formi | kao takvs [# val.dna bet potplsa | petata.
L]
R
3N
P o
4 HKR- 3191267-8154 4514 149830 821714488 KOF: 5352892201871 2822736800A1511F0C0 b Ana

i v 0052027 14:15:38
fod operatera: haliln il jeme 1005 202

Frake ’ {au-tn-'



CONBRESS TRAVEL DOO

Adresa  Studentska uiica 3), 81000 Podgarica nnngrass

Tel +382 20228 440 Fax +382 20 229 =53

.7 h
emali office@congresstravel me WWW.CONgresstrave: me W@W@ﬂ

PiS: 02673053 POV 30/31-06576-2
2iro radunic KB 510-17388-52 NLB: 530-17275.83 HB: 520-7717-10
e ettt Ml S S T

Racun-Otpremnica br, 2250/2022 i = ; :
MINISTARSTVO VANJSKIH POSLOVA

Mliesto, datum zdavana Podgeorica, 30.05.2022

CRNE GORE
Datum valute 30.05 2022 Adresa:  ul. Stanka Dragojevita br.2, Podgorica
Natin plaéanja: Virmansko Pig: 02030306 PDV: /
[ - T T | ] ‘-_'::'_i : L
| Naziv | M kol gé;;:,: F'DJ: C“-'

1

i Wmmm-h%ﬁ:ﬂuumw kom 1 1381570 1381 67¢

I Usloga rerenvacie SR e =0 s . . 30,00¢ 0,004

- al-of 2oz

- /‘O*:/Zz—z//g’ ; : e

Napomena: Oslobodeno placanja PDV na osnovu rakora o POV, ¢lan 17 tafka 1. | &an 25 talka 2
#a Ugoveoru 0315-05/46-16 od 03 12 201¢%

Specifikacia poreza:

Poreska stopa | Osnovica J POV | Vrijednost 53 PDA
Chlobodens - 0% 0.00

Malimo Vae da izmirite sve bankarske trodkove
Cva faktura jo w sloktronsko| formi | kao takva ‘@ validna be: potpise i petata

L
,z' f4
Q{_’/é |
1/1 HER: 3331490 5418-4f63-ac5t.c24ka +3450c; '.' IKDF: 35?!"5?“(‘3‘“5012“1l”ilﬂl" ; A

Kod operaters med 0025 Vrijeme 3005 2022 13:56.37

P)L‘n-’?:{ _
Lf 131- CLALLL!L.\ ) R Ny

/ Radun o7 © QIBS 3N 772/22%0/2022/ 590sd190
Prirere VA € bl g




—

CONGRESS TRAYEL DOO

Adrasa. Studentska ulea 31, 81000 Podgorica n"" rﬂﬁs
Pel 34030 320 410 Fux. 4282 30 226 551

¢ mail office@congresstrave me WWWw Congresstravel me m [7
Pi8: 02673053 POV: 30/31-06576-2 W@

_g:ruratum CKB: 510-17388-62 NLB- 530-17275-83 HB: 520-7717-10

Racun-Otpremnica br. 2251/2027 "=
W e s s MINISTARSTVO VANJSKIH POSLOVA

CRNE GORE
Patum vatute 30.05.2022 Adresa: ul Stanka Dragojevita br 2, Podgorica
adin glalana! Virmanske P18 02030306 POV /
T - - = r T =
- | m| w [ Qomas [ vied s
mmqmmm&unwm or karte 125+ kom 1 - T26,50€ 726,50¢
14 Usluga r;lmlcu«! ' ' o kom 3 3000¢' 90,00¢
Q-oC 24 12 ]
f-//f:.
i 90 O/z 7 ....Z//OP L
4
MNasomena: Cslobodena placanja POV na osnovu zakona o PDV, ¢ian 17 tatka 1 1 &lan 25 tatka 2
Fo Ugovory 0315-05/48-16 0d 03 12 2019
Specifikacya poreza
Poreska stopa I Osnovica ] PDV l Vrijednost 52 POV
Oslnhodenc - 0% 0.0

Mo Vas da izmirite sve bankarske Lrodkove.
Ova fakiure jo u eigktronsko] formi | kao takva je vaiidna bez polpiss | pedata.

,\
\

1/1 KR 54360756-6010-4127 B7ed-1a1fad 13096 IKOF: 6B4EEASDSBIEASH290D06I6B69ALI21Y 'i Ahaci

. tera: h22 1071251
BLL\ ﬂ,,:} od operate
I ' r

Vrijeme: 30.05.2027 14.00:15




e

. —_____h___________________ —————— -
’ coNGan:vn 000 - T
Adresa: Stuge ska Lliey 31, 81000 Podgorica nn Pﬂss
el +382 20228 410 Faa- +382 20 229 85)
B-rnail c*.f.ca@congrus:'ue! me W fongressiravel meg %W@i
P8 02673053 ppy 30/31-06576.- o - VA
_2rro ratyn, CKB. 510-17388.5; _yﬁ-.u__se»_;_gjs-asiah__sigi?:*io = —
w . K Lt T
Racun-Otpremmca br. 2887/2022 = Epaan, . . 4 =
WMiesto, Qatum 283van;z Poggorica 4706 202 M”\”STARSWO VA NJSK'H pOSLOVA
CRNE GORE
Ustum vaiute: 27 U8 2022 Adresa: Stanka Dragojeviea by 2, Podgorica
Nadin platanja Yirmansko Pig 02030306 PDV: /
e SR ._____.__—______——-_.....______
,,_‘__.___‘_q_______________.___ —— i —
' Naziv I ™ f kol | Cijena sa Vrijed. 53
e i PDV-om PDV.om
1 mﬁﬂﬁmwﬂznh © KAVOKaDIG, br karre : kom ) 206,13¢ 206,12¢
¢ 0 At AT 16D ng a3 ummummwﬁﬁim J m g 324,95¢ 24.95¢
i
' mmv kom 3 30,00¢ 90.00¢
-

Ndpomara Oslovodeng Placania POV ng gsr
Po Ugovauy 0315-0’5!'«!6‘15 °d 0312 7019

WV takona o POV lan 17 tatka 1 | ¢an 25 1324, 2

Sne:sf.kacqa POreza

.-...__——-____—__._______-__ ____—-—T—_______—._____r_.q_____
Pomua;mpi

= _B_s;uc-: | POV } Vrijednost sa poy
—— — -—-_L____‘——--________‘—'—ﬂ—-__.________————-..__.___________ —
Sbodeng .- g%

-4
e B T T ——

“nhmo Vas da Zminte sve hankargre trofkove.

.00
—_—
s _‘—'-——-——-___________-“—-——_____

(- temtura Jo o Mrum,q forml | kag takva jo validna ber polpiga petaty

ik
Ll '
HKR: ?Scuiawm?-us?-un-auaa..assszcs IKOF: llzsma:z:mm:scuczmsucs E Abac:

Kod operate s ne2 1Gri2 ) Vrieme: 17.06.2022 13:09:10

‘I‘[;‘L!’-— C{({lit T

‘);'P\Qu_.n,\ Ve -




CONGRESS TRAVEL DOO

Adresa. tska ulica 31, 81000 Pod'onca

Tel +38220 228 410 Fax +382 20 229 551
e-mail: office@congresstravel me

&iro ratuni cxa-s:o-in_gs-sz NLB $30-17275-83 HB 520-7717-10

bongress

www . congresstravel me @W@ﬂ
PIB: 02673053 POV 30/31-06576.2

Racun-Otpremnica br. 3293/2022

Miesto. datum izavania: Posgrica, 07 67 202

CRNE GORE

Datum valute 07.08.2022.

Adresa: ul. Stanka Dragojevica br 2, Podgorica

Nadn placanja’ Virmansko P18: 02030306 PDV: /

NGO VL

N | Cijena sa Vrijed. sa
e il Rl N> POV-om
! m_m--mnmmm-mmw kom 1 - BENIC 138.72¢
2
3
-
—
5 Ushuga redervaciie avio karte ) kor 4 30,000 120,00¢
MIN tSe s OUA
[Par 8.0 1021 ]
| ot L
T i
| 9 1 (t 26 ———
-40 / - t6%g
| %18 o/7L _
Napomena: Osiobodena pladanja POV na osnovu 2akona o POV, &lan 17 tatka 1. | ¢lan 25 tatka 2
Pe Ugovoru 0315.05/46-16 od 03 12,2019
Specifikacija poreza.
o Pc-n'!ska StOpa - I_m Osnov-ﬂ. POV T ] Vrijednost sa POV
Cagbodenc - 0%

0.00

= Molimo Vas dz izmirite sve bankarske troskove.
Ove faktura jo u elektrongko formi | kao takva e validna bez potplsa | petata

T

1/1 JIKR: Seabed75.0435-4913- 8ot 5-950945017a11

Kod cperaters dullskouss

IKOF: 07CA2720080936F8A 181 172833A3470F

Vrijerne: 07 07 2022 13.03:26



CONGRESS TRAVEL DOO

Adresa: Studentska uIﬂiI.SlOOOPougorrcn su" rﬂss
Tel: 38220 228410 Fawe 382 20 29551

e-mail office@congressiravel me WWW.Congressiravel.me MW@g
PiB: 02673053 ppV- 30/31-06576-2

2irg radun: CKB.510-17388-62 NLS: 530-17275-83 M8 520-7717-10

Racun-Otpremnica br. 389B/2022 M= : -
Miesto, datum lzdavaﬂji. PGQNH, bﬂM’ﬁfif” T ;' [ % Jl‘\l:“ MW_&ERSTVO VANJSK'H POSLOVA
T 08 s s —CRMNE GORE

.
Datum vaiute: 08.09.2022 2 {\dma- "Gl Stanka Dragojevita br.2, Podgorica
Nadin placanja: Virmansko ) ’(/ £ I‘
| t/ Lao z B '?O
c !
/ el "‘-i—*{_ﬁ_:t J
Nazrv M | kol [ Cliena sa Vrijed. 42

| POV-om | POV-om

o |
! m‘mwzmmum kom  } 3.942,12¢ 3942.12¢

i

3

6 Usiuga rezervacije avio karte kom 5 50,00¢

Napomena: Oslobodeny piacanja PDV na osnovu 2akona o POV, Elan 17.talka 1, i &lgn 25 tatks 2
Fo Ugovoru 031%-05/45-16 od 03.12.2019

=
Specifikacija poreza,

—— a—

Poreska stopa 5 Osnovica POV Vrijednost sa PDV

—_—— B I

Osicbodens - 0% 0.00

Molimo Vas 08 l2mirile sve bankarske trodkove
Ova faktura jo u elektronsko] formi | kao 1akva ja validna bez potpiss | petals

1/l HKR: BO187716-75ba-4067-80:6-06c843436003 IKOF: 4B10709ABFCE4684 183DDDODAEST BT -

Kod operatera: aul ! 6ke655 ¥rijeme: 08.08.2012. 12:56:17

AL in F,




e

CONGRESS TRAVEL DOO

ATesa: Stusentsia ulica 31, 81000 Podgoric cn" l es

fei +38220 228 810 Fax: <382 20 229551

e-mail’ oﬁqco@congrmuiwl me WWw Congressiravel me Tﬂﬁ?
PIE 02673033 ppy 30/31-08576-2 . W

:-w'-gnr__gga.smns.sa-sz NLB: 530-1275-63 np: 53¢ 7717-20

Racun-Otpremnica br. 4409/2022 K

¥ 0, Gtum v Podrc: 08.09 0.1 MINISTARSTVO VANJSKIH POSLOVA
. ~ CURNE GORE
Dutum valute. 08.10.2022 - /\. jﬁ 25 ¢ ¢/ Aﬂr‘ﬁp ul Stanka Dragajevica br 2 Podgerica
Nt placanja: Virmanske | . =, S
-Iw%—/o": %’_) Yol 14 e —— T
—_— T — —— .- _-—_—':_'__; T T T————— e o R ——
’ v | . | i cl"nau ‘.I'IEd *
‘. J . L—:o ! POV-om POV-gr
e ——e b - -
1
‘
N “Hﬂﬂu“lmumumw.rmm- & 3 252,860 252,86¢
N2961088 e
Usugs rezervacie agr 3 : w,OO(j 93,004
e ———

Hapomena: Oslobodens placanja POV na osne g $akONd 0 PDV, €131 17 radig 1 1 Elan 25 tadka 2
FO Ugovory 4/5-400/22-1513/18 od 12.08.2022

S;:cdﬁkui;a poreza:

Poreska stopa Osnovica PDV Vriednost sa P,

" deno - 0% Q.0

Yekmo Vas da zmirite Ve bankarske trogkove
‘vd laktura je o dlektronsko] tormi | kag tahva [0 «aiiina be: PCLse  Locata

JIKR;: Mlbd]!-!s’ﬁvkc?&??f' CaleciBocege IKOF: 26DEIBCIS8F0IGIE TEEOSFOA006E 4298 - AL,

Kod cperatera RZ210+1281 Vrieme 08B 09.2022 12 02 %6
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CC'NGRESSMDQO
Adresa: Studentska ulica 31, B1000 Podgorics cnn I ess
Tei +382201228 410 Fax:+382 20229 551
e rmail aﬂwt@coﬂgmstravel.me WWi Congresstravel me mv@g
PiB: 02673053 POV: 30/31-06576-2
_ __2-~.: rafunic  CKa: 510-17388-62 Nis: 230-17275-83 H8. 520-7717-10 ——
w . Kupac
Racun-Otpremnica br. 4405/2022 b oo ks - 3
< VA
Mmsto, datum ilﬂﬂ‘d’iﬂji.‘ Podgoncg; 0_& 09 2022, p MINISTARSTVO VANJSK H pOdLo Vi
“CRNE GORE
Ortum vaiyte: 08 19 2022 _/! .‘f 2o o Adress: wi, Stanka Dragojevita br 2, Podgorica
Natin placanja: Virmansko ) S PIB: 02030306 POV /
i F -
,/; = ‘__-,/.._ 11,”‘_.__ . —— T
T . LROLI 7~ TR0 g T =
g 4 —d Cyena 5
vatiy N M _!__jJ_L POV-om PO
Avia karta DBV ZAG DBV u periody 11/14 o8 2(.:““!“"““3- kom 1 324,55¢ 4
6712981065 —
b
3
4 Ushuga rerervacie kom 3 ' 30.00¢C 53
—— e
“apumnena Osiobodeng lacanja POV ni osnovy 1akens . POV lan 17 talka 1 1 ¢an 25 tadka 2
© ovoru 4/5-400/22-1513/16 o9 12 ( 8.202.
Svecifikacija poreza:
B T — . —_— a———-—--——-—r———-———- —-————r--——-.-—'-_-—.——
Poieska stopa r Osnovica 1 | _ ___ft_:f___ \rrtyed_'_‘_.-s._si-
l '; wodeno - 0% 0.00

Molmo Vas da lemirlle ave bankarske trogacve
Ova faktura jo u slektronsko] formi | kag takva 19 vahana Dez potpisa | pecaia



CONGRESS TE:VFL boo

Adresa: Studentsia ulica 31, 81000 Podgorica
Tel 4382 20 728 410 Fax' +382 20279 551
E-Tiail: o!f:ce@conarosnraw! me

Pi8 02673053 POV 30/31-06576-2

Liro ratun CKB: 510-17388-67 NLB  530.17:
—— AT AR e XA

RaCun-Otpremnica br. 4

Miesto, datum davanja Podgorica, 04 10.2027

Datum valute 04 11.2022

Www.congresstravel. me

75-83 H

8 520-1717.40

— B e I

987/2022

Kupae

MINISTARSTVO VAN)SK]
CRNE GORE

H POSLOVA

Adresa:  ul. Stanka Cragojeviéa br Z, Podgorica
Natin placanja: Virmansko P18: 02030306 POV |
T T e —— o R {7 Th_c;.?.‘.f_"_v;.:. s
Nazi kol
[ o | ™M i o POV-0m POV -orm
! Mthm kom 141,55¢ 141.55¢
4
3 Mhnllmm.-u hmﬂm kom 1 292.35¢ 252, 35¢
a
1t Vi
S.‘ ‘uga retervacie ' (_‘F,!ﬁn A - 50,00¢ . 200,00¢
e =
e
#pomena Osichodeng placania POV ng OSnovu rakona o POV, 2an 17 tacka 1 1 t1an 25 tadka b
3 Ugdveory d/5-400/22-1513116 od 12.08.2022
Spec.ﬂkxija poreza
____—:— - ;weskaj;E__:_; _-_l_-___ E’;"__;i__—._____;: ;PE)_V__ L | Vrijednost s3 J:_._ "
" z G.00
W_ﬂi‘__%__ﬁh_____ e =8 I —— SR
Olimo Vas da zmirite sve bankarsne Urotkove,
vafy Nhuﬂhmwﬁutmm-nvmimmpmlm
L
7 e
r
( .
] HKR: nﬂuu&m--lm-anq-«lmuh?zse 1KO#: GSEA.O&MS?S#S?CSABIHESA(:QCHEC - Abacys®

Kod operatera ha210n25]

ﬂy'ﬂ.. ""1 :} L{‘n.
fesan Lg‘&/uén:»ibﬁéu i

Vrijeme: 04.10 2022 165815

Radun br.: quEs3na17; fA987/2022 ' wasenun1n
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-SDRUBAL THALASSA Soa " Reterence 1SO3025C 1
JERBA Relevé des consommations Date 151172022 16 =
Pags !

120- DHADUI DHAQU! FOO* ¢

Armvée 18/1112022 Natuonalte Divers ABAZOVIC DRITAN MR
D=owt 19/11/2022
L Agence PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE
Chamere 470 Arrang SGLE En LPD
Jae Heure Descriplion Cebt Créant
RRR| 17 U6 TAXE SUR SEJOUR CHK STAXE/NUITE PAX 3000
5°11 2204 REST CARTEBARCAN CHK#C®PC 27 8 47% 000
8/11 2704 RFST CARTE RARCA CHK 8CPC 27 8 145 000
€27 a0 008
Solde: 627.000

Montae TTC £27.000 Total Reglemen: 0000  NetaPayer 627.000

lotal en Toutes Lettres Six Cent Vingt Sept Dinars



4 BIAT

TICKET CLIENT

TPE: 0805621012001
19-11. 2022 16:37:28

P Ll Fald il R b
MONTANT : 627.008 TND
=~ Numero Larte ---
R T O

BIAT



1 Euro to Tunisian Dinar

- EUR Euro v

. e ——

— S—

n TND Tunisian Dinar v

D SES—

H




STAR

/J L' ITALIA + EL CUORE

Vis della Starone & S Pieto. 14
00185 Rome Rid S W“Em S -
Tol +3008308739 - Fax +3906632258 irrestatario  DRITAN ABAZOVIC
. romineg o
D000 racritareg o
FATTURA 20/4284 Momanegro
Pariia va SEFESTRRTID
Datw 04/04/23
':_:—'_'“?,_’ “i""’__; S3nezs N. Prenotazions L
_&‘_w B Customer Ref./N. Voucher
h'_““___ | 808 Ex_l._mjalicf —
Page 1 of 1

Data Comers — |Descrzione SESSEE=rT i A i) g Pagamenil i
0304123 [ ] mcmTuFCM\u.aMnniwmuMin
0304423 MEnibar 10%
00473 Servizm Pemonaments 10%
040423 Visa 358 52

MM%_ - - _mponitile = VA _ Totale cciman

VA 10% 32045 32,00 - . be

ESCLUSO VA ART 15 800 0.00 S Caparma co ! atons

Ne o o pagare |

Sarnoten Lp A con socis weico  T=30 BBS MBI P +30 D64 200
Societh SopRNN Y VIS @ CTRTSTe ¢ CORETATE L S SO S rE T e ¢ oo 9000 ucs

Sece lgie Via F Turmn, 26 20171 Widans - ishs - Caplsle Soce's € 42 000 000 | v Reges "prete 2 Va0 Cof 242 87 A CONBORN0ISE Cacoe - DEE T DIMGRTA
Sede anmnsirstva. Viste Betiore. I7 50144 Fewras - 180§ F + 26 088 MELIET comge ‘scet @u=sw s SED safolee_ et D ege —a
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Retel Michelangelo SDARHOTELS

L' ITALIA NEL CUORE

Lt
¥iodella Stazione di 5. Pistre
TID: Liseessy 84, 84 2003 .19 Cliente ABazyowic
M1D/OPID: $o00060082 2915 1 posw intestataric m‘mﬁm
TEID: 6B&S AUTHBFSIOP /C1L -
Ll
o cove o
84 Fartita bea 5999990009
Visa Debit 23 -
S PODEIOER 3 1 8 L9
-aoa-.luuan-“u 8 L8y o
N Prenotazione
f __c;m_;____'milm Voucher

Amount ; BUR 388,58 Sl Wk -

THANE TOU FOR vouR VISITI
4 CUSTOMER Copy ess

I S G
030423 soa m-wwrurcmumuulos.msmmuzm.:
\ 02ow3 Mnibar 10%
- o3ou Servizo Pernottamanio 10%
CAR23 Visa
v—
Aiquots WACod. Esenzions I | R
VA 10% 320 45 205
ESCLLISO VA ART 18 800 ¢.00
: . = o gy
E_.;""'.'_"I sl i Comapettivo il o

Smartotels 394 con 30Cio wsce - T 08 086 J0BT1 F =30 066 J0BT4
“l‘l-‘l‘ ® coore ¢ S E 8 con seoc wnwen

Sets arvvrsrmng mmnmu— ahe F 438 086 WE2PST

Fogato Impress @ Mdewo Cod Fac 5 P vA S00RN0T5- Cosom JA Tt
CONMBDHS SN 0wy PEC sartcdels e ase v

177423479

Fage 1 of

Pagernent{ I

Totam ce- . e
pi
Caw 3 comfirrgr

rens s pe

T 330ace



(Regent

HiIRIIN
Ministry of Foreign Affairs
Stanka Dragojevic 2
81000 Podgorica
Montenegro
Room No. 514
Arrival 13.05.22
Departure 16.05.22
- Cashier 1 - USW0aD
Customer No. gﬁﬁ 16.05.22
Reference: age No. 10f 1
Vate Description S g "~ Exchange _ Debit Credit
W e TEmmI—— L N
13.05.22 Accommodation - Package 399.00
14.05.22 Accommodation - Package 388.00
15.05.22 Accommodation - Package 399.00
16.05.22 Visa 1,197.00
" tom 119700 EUR  RARIEMR
Balance 000 EUR
VAT Datall Nal EUR VAT BLR Gross EUR
VAT 18% 1786 313 1.0
VAT OT% 1.008.07 T @3 LRE, T i
Tosl 111872 80.28 1,167.00
Let us know when you are back!

mmuMNWanmmhm.Wummmwwmmfnrxar(
1o welcome you back here very soon.

b Merchant ID Credit Card # XXOUOOOOKXXX0214
. : Transaction ID 7578858 Expiry XOUXX
g Approval Code  A506550 Capture Method Marual

Approval Amount  1,167.00 Transaction Amount 1,167.00

.
Chastotienswalle 48. 10117 Bedin-Mdite, Germany T, +49 (0130 - 20 X3 B F +48 (0)30 - 20 B &1 19 £ info barin{regent hotae com
wan fesenthclels comregend-badr wew charotierund s com



2 PRINCIPI
D) DI PIEMONTE

UMA | ESPERIENZE

Gruppo UNA S p A, - Sede Lagale ed Amministrativa - Via Gioacohine Murat, 27 - 20156 Milano "
Tel. +39.02.896261 - Fax. +39.02.80503643 - WWW.QIUPEOUNa. )
N. lscrizione af Registro delle Imprese & Milano Cod. Fiscale 00849180153
Cap.Soc.int. Vers. 7 37.817.500.00 - C.C.IAA. Mileno 726120 - P.IVA 07410980150

ta—

RICEVUTA AH183210 del 19/05/22

Nr. Camara 803
Armivo 18/05/22
Partenza 20/05/22
Nr. Pagina 10f2
Nr. Conferma 153421790
Nr. Cassiere 300
Codice Fiscale - 1708961230018 ¢
Gruppo : PDP AMBASCIATA DEL MONTENEGRO
Cliente: Ranko Krivokapic
Data Descrizione Addebiti Accrecit
EUR = Eum
18/05/22 3120.00
Routed From Krivokapic Ranko Of Room #603 Mitrovic Jelena
#702=>Krivokapic Ranko #8603
18/05/22 Tassa di soggiomo 5.00
for Date (18/05/22)) Routed From Krivokapic Ranko Of Room #603
Mitrovic Jelena #702=>Krivokapic Ranko #603
18/08/22 Soggiomo 320.00
MFMWMO!RMHO&MM
#702=>Krivokapic Ranko #603
19/05/22 Tassa di 5.00
for Date (19/05/22)] Routed From Krivokapic Ranko Of Room #8603
Mitrovic Jeiena #702=>Krivokapic Ranko #603
18/05722 Visa €50.(
XOOCOOCOOXX0Z 14 XXX
Totale 650.00 kT
Saildo 0.00
Aliquota IVA importo Netio __Importo VA
VA 10% 581.82 58.18
Fuori campo IVA 10.00 0.00

Principi di Piemonte | UNA Espenenzs | Via Piero Gobeltl. 15 | Torino, TO-T 10123

Raservations: +39 0266826882 | Telephone: +39 01155151 | Emadl:
DS S Perew.



N —
-‘?. HYAT Hyatt Regency Thguloruh
. 13 kim_ Thessalonikis - Perea
? Thessaloniki. Greece 57001
Phone +30 231 040 1234
Fax +30 231 040 1100
nowi hnessBiond-§ hysn com
Mr Ranko Krivokapc v Room No /Ap Awy 230
Ask Adress ArmvalAgin 08 JUNZ? '\~
m Departure/ Avaxwenon 11 JUN 22
Page No /TeAido 10f1
Date/Huepounwvio 10-JUN-22 g -
Cashwer/Tauciag 10354
Fohe No /Ap MNapaor 465596
Worid of Hyatt '
FOLIO
TaxiD / AOM ANCAEIZH NAPOXHI YNHPELION
Tax Offica / ADY
kl;iMTE DESCRIPTION REFERENCE DEBIT
HMNIA NEPTPA®H ANASOPA XPEQIH
09 JUN 22 Accommodation [NA Pkg Trx)51958205 260
10 JUN 22 CC Visa Cara
EXAXXXXAXXXXO214 XXEX
World of Hyatt Summary Total | Tuvohe 28000 /
Tot Incl VAT / Mexto Zuvoro EUR 230 CJ
No Membership to be credited Tot Net Amnt / KaBapn Afia EUR 23003
VATE% /®MNA 6% EUR 000
Jom World of Hyatt tooay and stant eaming VATES% /@ NA B8 5% EUR 003
pomts for stays, ding and more VAT 13% /@ NA 13% EUR G e
Viset woridofhyatt com VAT 24% /@ NA 24% EUR
Accomodation Tax EUR
Summary invoice. please see ont dedk for Balance / YwéAoime EUR

_.mwd'ldl

-

| agree that | am personally habie for the payment of Ihe above stalément if the person company of assocation Ndicaled Dy me as being ressons
payment of the same does not do s0. that my kability for such payment shall be joint and several wath such persen company of associabon

ATIOSEXOMN OVEMPUASKT TIC NEDONOVAL XPEWOEK Ka! DI TPOTW KRG UMEUBUVOT Via TV EL0GANON 10U OTIV TERIT TGN TTOU T0 EvOEACy TV
MPOOW ™G, £T08A f OpY (T POAgE vil WANDWOIE PIPOE 7 OAC 1O MOOD TLV XPEUTELY

REGENEY EHTER?NNHENTAL PAL: ,;:
.‘b“&&WJEMu — ) 'R“ ‘F‘-::'-F-:I
m,mmvu_uéukm E---('.°® }'

; 1334, AOY. ®A
AOM: ."’;mn!m

Regency Entertainment Yuxaywymn & Toupwonixn Movoripéowrn AE
Yroalya e gy EBveng OSov Beoogioveny - Mopaag
Ebpa Ay Muworowviwou 4§ 157 24 Mapouot Abgeo
ADM 099363234 . ACY SAE ADHNON
Tk 2310 401 234 - Fax 2370 401 100



MEDTSKBE1E2 RANKO KRIVOKAPIC - Monienegro

RANKO KRIVOKAPIC - Montenegro
Party 1008612128

'
invoice N: MS20016798 / 01.07.2022 |~ ;

'Youcher Ext. reference  Reservation Main Guest Name Checkin Cheackout Room
0014044008 KRIVOKAPIC RANKD 20082022 02072022 (0309
Tats Hem Quan. Unit Am %Tax  Am. wicta
2806.2022 Bed and breakfast 1 263,64 10,00 ¥0.5,04,
280682022 Bed and breakfast 1 283 64 10.00 ZBI B4
30082022 Bed and breakfast 1 283,64 10.00 2 8
01072022 Bed and breaifast 1 263864 10,0C 2 A
%Tax Am. wio tax Tax Am =
VA 10,00% 1.054 56 105,44
Total Services 1.054 56 10544 ARENNAN

(

Payment receipt

Operstion type:  Venla Total: 1.160.00 EUR Card Type:
Date & Time: 01072022 - 1558053 Card Num.: i | 5 Card holder:
Trans. Num.: 186882807 FUC: 336230659

Meorchant Num.: 2218 APPLABEL : VISA

AlD: Approval Code: 150188 Signature

>
7/
/ :
A0TEL SUITES WRASERRA
La Hotels, 8.1..
500628144
Princesa, 59 entrepianti
08003 Barosions

LACERTA HOTELS, 5L UNIPERSONAL « B-86826144 + Calls Xauderd, 24 - 28034 Madnd Registro Memandl de Barcsiona, Tomo 45135, Folio 108, Hoja B4 77972, inscripcion 1°



Fes

4 *;ﬂl
O v RANKO KRIVOKAPIC
i o
g R
il L (c) -
D b e
Hotel TR MM T (e e
o - Wi 6 () e
& PRODAJA
Raéu B ROET B " onen
Fakn gnb 2 wwe 2 11 Datum isporuke-usiuge/Service Date 0907 2022
UG Y minbey @ IO 121 VAT ID -
Brog!  EY 0w e
e IZNOS
Odia 2996.00 HRK
piag AUTORIZIRANO PINOM Poziv na broj !
Datu 2022 21:11.57
TIETH I G RO 70 N 1005
Ref b JR c05e8ad6-Gebe4c31-82f1-1bdzc"
o Sl
iy “WE @ R o 20 achSch09deses 007536033202k
e Fvaly 0 o Jeren
ﬁ;hhifhﬁd.a; Jed Cijena/ Kol/ Ukupno/Debit  Napial:
K ll iﬁ:}“m Price per Unit Qty e
™ 297000 1 2,970.00
‘l“l ~‘ by
090722 Tunstcka prsiofos odrasivCity Tax Adults 20 00 1 2000
[NA Pgs CITY-A]
ViSA - POS ERSTE 2
Ukupno / Total amount: 2,980.00 2,94
Ostatak duga/Balance 0.00 Kn
Osnovica Porez
Kn Kn
POV 13% 2,828.32 34168
Boravina pristods 200 0.00

Boraviéna pristoiba neoporezive sukiadno Zskonu o PDVu, Sianak 33 Slavak 3 Zakona o PDV-u.
w;mummu—mm Zakona o PDVu

Jadranski L uksuzry Holel d ¢ . Dubrovnik, OIB. 22797775374 MB 01633384, 2wo racun zs upiatu Priviedna banka Zagre!

PRZGHRZX).

5 HRTE2Y

(SWIFT
ternelini kapal 225 758 804 40 kn, David James Taylor predsieani Uprave-direkior

-



‘el Michelangelo

- STARHOTELS

Jia della Stazione di S.Pletro ! ITALIA NEL CUORE

TIL 11008458 29.97.222 05 0@
410 OPID: SO0SNEN0D. 19161/ o0se

TRID. 2478 AETH:257632/C1L Guest  Mr. RANKO HRIVOKAPIC
] 00450002474 Addrossee RANKD KRINOKAPK: S v
g
Vise Credit m m‘
LBReSa)1R10 : ha 9895 FISTRYS
nnll-l“‘wu_- “fx‘ m
PURCHASE A NuMber ‘l 1m7
Amount : R 1.338,00 N Voucher |
External Ref. =

Trians vOU FOR YOUR VISIT!
¢ LUSTOMER Coey ~=+

Page! of
mmumami mumwm
[Oste TRoom  [Description ) ! Faymw g Amoune ¢
2507122 Serazic Pemottemento 10% Mo
2807122 829 —GWT-FCNAQGMH:-'!S‘WMTTH coa
T . Bamnn Miniber 10% 500
2072 Mandbar 10% 400
waree Vare dveas 10% L
207722 Servuno Pemnottament 10% 28402
Faf iir=] 2% "IWT-.FC.NJ\-GM'IcHL!‘mle 12.00
mrnn Menibas 0% 5.0
e Varie drotis 10% 'y
raliired Servae Pamotiaments 10% 28500
w072 628 lmp & soggromo/City Tax F C IvA es.da Bolio | c.an § tab DPR 8421972 12.00
norn Minibar 10% 51
o Vane dintie 10% ‘i
morm Servino Pemotiarents 10% 28t o2
07122 Visa 111800
Vot %/ Vat exemption cods i | 1 Net smoumt | ' VAT [ T Yo Amount €
VA 1% 9182 .18 Sy
FCive 24.00 a.00 58 == peeew
[ T Balance oue §
o et a} Enee Mt Lt
——— i s S

Stmotels 5.2 con seciks anicn - T +00 088 JRT1 P «38 088 30934
Socets wggetie s et § Gresone o coordnament @ Swhcsl Franaets 51 oo Waoo wwe
Secn isgme Via F Turm 29 20721 Mo - el - Capiiaie Sonisle € 40 000.000 v - Reges inpress o Miens Cad Fuc 2 P WA GIISCHI0154 Cotian VA ZEE /7 CI0B09R 15
Sods ammnmrsive  Vighe Saffors, 77 50744 Frargs - RS F 438 D08 TP st et e+ S



S TR X .0

RG] MNACT W
CAMAENS (FSTH 4
L] a3 [t
CT g P
15 - HOTELS & RESORTS
4
3 - nmnu;
| san B . .
" 0 W ) = §.:  511000-10-108106 Hotsl : SMB RIKL! BALANCE HOTEL
“ G L <3N datum rafuna .  30.08.2022 120217 ,
AKUP datum prihoda - 26.08.2022
i 3 e ST T datum odhoda : 3108 2022
' E R B/) - ey 15baalbSed 1835kotbbladle:
| exosa IR N . | - s
e G EOR 884985389 1e-4082-5625-B3c)8boabd2
NESEK 1136.39 EWR . .
WO WD AN 2% R0 265D KRIVOKAPIC RANKO soba an
T T
SR HTIBIL
g
W dls
£ (8] /e jo 08 dorudom 3 30,00 LN
e §na pristopa 3 313 9,39
pe . - ~UZEN BORAVAK 1 40,00 40,00
Priava 1 1,00 1,00
Skups| storfve 1.430,30
Za platilo JINPER
Kredima POS 1338324 GORENJSKA BANKA 113038 EUR’
ulang seetna Mg 5% 18090 112108
anhdsviens oo i i 3. Send ZDOV ¢ ™ (5] s
Radun izdal

i Torkoem 4.4, Dunajsia costa 152, S-1000 Ljubljana, Slovenija - 10 5t za DOV: SISI66MO09 - Matitna St 5301971000 - Transghcijski raCunk: IBAN 5156 0400 1004 8990 717 pr Ao
La., IRAN SIS6 0700 DOOD 0004 455 pri Gorenjski bankd d.d., IBAN SIS6 1300 0000 5773 83 pri Addiko Bank d.d. - Vpis v sodnem registru Okrofnega sadifa v Keanjs Duacan o o

446128239 TUR,

Podpis i W2,
e pm— Yy ey e e e e [
Delowni nalog: KOO0S736 | BSF 2022

Ew



KREN 1
T
Pl fe Ty 1l Seeess
s 12092922, wina: @ ' CMe Gore
S 1 emanc s v WUBE
ise Crodit S-St R
Visa
el 4 [ Ratun br Anvoics e~ 275567111041

LPmiing: L&tﬂh Soba/Rooms 1123

Bevhoataning slacame Dalum zoevema/Dats 17 (92022 0905 39
POTVRDENA -~ APPROVED Rok piscarg/Due Date  12.09.27

b odubs s WERET Dolazex Avival 11.09.2022

N SEE GSTE TN

[eetlite FECUR 08 WrARGERTRG WRSTL AZNSS !\/
Futwrdeos PIN-am ~ Sorsfied with PIN

Folise sl iile o eeebou wvidescin

Odiazak/Daperiure 1400.2¢22
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AbOawm  Ops POVAPPT Kol Jed. Cens  1anos neio POV PEE Bruto lznos Trlas Brots zron :
Nr. Dale Oescription VAT+BEVT On Price Net Charge VAT BEVT Gross Chage Crean Gross Charge e
% HRK MRK HRK  HRK HRK R HRK HE

1110022 Room Chamgs 13 1 830.89 830.89 108.02 0.0¢ fam B0
2 1022 City Tax 1] 1 12.00 12.00 ooo 0.00 12.00 12.00
1 1200/22 Room Charge 13 ! B30.98 830.96 108.02 000 938.01 39 0"
4 102! Cry Tax 0 1 12.00 12.00 0.00 0.00 12.00 12.00
5 120872 Room Charge 13 1 83099 B3 88 108.02 6.0 839.01 #39.00

13.00.22
& "20922 Coy Tax 0 1 1200 12.00 ¢.00 .00 12.00 12.00

130022
7 120922 Vea ZABA 285305 v~
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Ksdmigvost |
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wn L regels Trgovelog 8uda u Zagrebu MBS 080022720, 01860859 284854
J dentificacisid broj: HREGASEDNARGD, IBAN-HR 172380000110 1234565, SWIFT ZABAHRIX. .

~eket kapital u bmosy 782.440.720,00
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hir Ranko Krivokapic
Moniensgro
INVOICE Date 2.0
'F sio No. 52 \/r — i
Page
User 1D MEHLHOST 8
Room No i
AR No. Arrival 20102070
Member No. Depanure 2210«
Guest Name  Mr Ranko Krivokapic Reterence
TDate ___ Deseription — Debit EUR Cedr
211022 Accommodation - Package 309.00
221022 Ve K.
moooooomumx
Total 39900 .
falance 0.00
VAT Besakdown Nel EUR VAT EUR Gross EUR
19% VAT 5.88 112 700
7% VAT 366.38 25.64 392.00
uummmmm
Thmkywhmnmauhummamdhmmmm-hwwnmmm
10 welcome you back here very soon.
Crodi Card Dusals:
Tupe SALE
10 210088820801 WMC: 11004908
:ﬂﬂ:——-ﬂwu Raitic: 13081
vigrfizaton: PN VERFED P
AuPCade: BI04
Amasant: EUR 309 00 -
By DATA. ATFAODOODO003101E TVRL0000000000 S o
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o pi28
$D 2082-10-22 D438
FevahD 2089 70-22 0 936
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Caxde u—--ﬂlw.u.-m,nww 2062508310
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“Kinberly

Minister Ranko Krivokapie Room No. 28A
United States Arrival 09-17-22

Depanure - 09-25-22
PagaNo. @ 442

Folio No.
Current Date:  09.24.22 Cont No. : 12423408
Felio CRS & 231283376
i\"R Number Tax Exempt: Mission of Montenegre
Group Code Thank You Eor Staying With Us
Company Name KMission of Mantenagre

Cardnoigers Namie

Date Text

Charges Credits
Uspb USD
13-17-22 Room Rental 43900
031822 Room Renta) 439.00
U4 19-22  Room Rental 67800
UR20-22  Zistango Restaurant Dining 24569
CHECHK# 70047
042022 Room Rental 679.00
0%821.47 ~ Rooen Redita 679.00
¥e22-22  Rosm Rental €78.00
RI322 Room Rental 679.00
JA24-22  Vsa 4,976 .6¢

AXXEAXREXAXRXXTT 14 KAIX X

145 East 50th Street, New York, NY 10022
www.kimberlynotel.com
f Phone: 212-702-1600 - Fax- 212-3554318



